2017 年 5月 26日

お客様各位

株式会社マーベラス

「キラキラ☆プリキュアアラモード」キャラクターソングシリーズ

CD封入イベントチケット先行予約応募券締切変更のお知らせ

拝啓

平素は格別のご愛顧をいただきまして、誠にありがとうございます。

2017 年 4月 26日に発売いたしました「キラキラ☆プリキュアアラモード」キャラクターソングシリーズ、

「sweet etude1～5」に封入のイベントチケット先行予約応募券締切につきまして、イベント制作の都合上、

詳細な概要を発表できないため、応募券に記載の締切日を 2017年 6月 26日へ変更させていただきます。

イベント概要が確定次第、ご応募後の流れ含めましてあらためて発表をさせていただきます。

楽しみにしてくださっているお客様へは、ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございません。

敬具

記

■【変更後】イベントチケット先行予約応募券締切日

2017 年 6月 26日（月）

■該当商品

商品名：「キラキラ☆プリキュアアラモード sweet etude 1 キュアホイップ」（品番：MJSS-09193）

商品名：「キラキラ☆プリキュアアラモード sweet etude 2 キュアカスタード」（品番：MJSS-09194）

商品名：「キラキラ☆プリキュアアラモード sweet etude 3 キュアジェラート」（品番：MJSS-09195）

商品名：「キラキラ☆プリキュアアラモード sweet etude 4 キュアマカロン」（品番：MJSS-09196）

商品名：「キラキラ☆プリキュアアラモード sweet etude 5 キュアショコラ」（品番：MJSS-09197）

発売元：株式会社マーベラス

販売元：株式会社ソニー・ミュージックマーケティング

■お問合せ先

本件に関するお問い合わせは下記へお願い申し上げます。

株式会社マーベラス ユーザーサポート

TEL：0120-57-7405

（土日祝日 弊社指定日除く 11:00～17:00）

以上